[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015

№ 35
О внесении изменений в постановление администрации района от 30.01.2014 № 114 (в ред. от 10.02.2014) «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением структуры администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации района от 30.01.2014 № 114 (ред. от 10.02.2014) «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

- пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Муниципальное казенное учреждение «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

- пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;

- пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со его дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин